sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
E‐mail: prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

PORTARIA/SEMECI/ N.º 05, de 10 de janeiro de 2022.

“Dispõe sobre a concessão de férias para a servidora que
especifica, e da outras providências.”

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias, pelo período de 30 (trinta) dias, de 14/02/2022 a 14/03/2022, a
Tatiane Alves de Araújo, inscrita no CPF de n.° 012.414.715-17, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, onde exercer as funções do Cargo Comissionado de
Coordenadora Técnica da Educação Básica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,   PUBLIQUE-SE,   CUMPRA-SE

Simone Neves Pinto
= Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer =

 DEC/GP N° 06 de 01/01/2021.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAC7C34C4CC913948899F192A8A38557

		2022-02-11T10:21:51-0300